РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
БАЛАГАНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.11.2018 г.	        № 15/5-ДП
с. Балаганка

Об отмене решения Думы Балаганкинского муниципального образования от 27 декабря 2016 года № 32/4-ДП «Об утверждении Порядка освобождения от должности Главы Балаганкинского муниципального образования за несоблюдение
ограничений и запретов и неисполнение обязанностей, которые установлены
Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции» и другими Федеральными законами»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации нормативно правовой базы в Балаганкинском сельском поселении, руководствуясь статьей 13.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 74.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 16 Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Дума Балаганкинского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Отменить решение Думы Балаганкинского муниципального образования от 27 декабря 2016 года № 32/4-ДП «Об утверждении Порядка освобождения от должности Главы Балаганкинского муниципального образования за несоблюдение ограничений и запретов и неисполнение обязанностей, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими Федеральными законами».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном муниципальном вестнике администрации Балаганкинского сельского поселения «Село» и разместить на официальном сайте администрации Балаганкинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Глава Балаганкинского
муниципального образования                                                                     О.И. Шарапова